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NO
Invio/Data

1373
03/09/2022 -
19:29

1381
08/09/2022 -
21:48

1385
14/09/2022 -
09:20

1389
18/09/2022 -
14:58

1393
21/09/2022 -
09:06

Cognome/Nome

SERGI
CRISTINA

zocchi
lucia

RIVA
LUISA

Abello
Rosario

MOLISE
ALESSIA

Titolo di studio

Laurea triennale in
Scienze
delllEducazione L-
19

diploma
universitario

LAUREA IN
SCIENZE
DELL'EDUCAZIONE

Maturita scientifica

LICEO SCIENZE
UMANE
(PEDAGOGIA,
PSICOLOGIA,
SOCIOLOGIA,
ANTROPOLOGIA)

Specializzazione /
Abilitazione
Sostegno

Non ho abilitazione
al Sostegno ma
Laurea Triennale in
Scienze
dell'Educazione L-
19

diploma
universitario

LAUREA IN
SCIENZE
DELL'EDUCAZIONE

I

Nessuna

Altre specializza

Diploma di Liceo
Scienze Umane
opzione base (cor
latino)

DIPLOMA IN TEC
DEI SERVIZI SOC

Maturita Scientific

Corso di formazio
“L'inclusione degli
alunni con disabili
Lombardia” di Pec
Italia

Corso di formazio
somministrazione
farmaci a scuola
“epilesssia, convu
febbrili”

Corso di formazio
somministrazione
farmaci a scuola
“allergia e asma”
Corso di formazio
“Life Skills educat
Specchio Magico,
cooperativa socia
Onlus

Corso di sicurezz:
specifica rischio n


http://www.icbrivio.edu.it/mad

NO
Invio/Data

1396
23/09/2022 -
21:39

1399
27/09/2022 -
11:30

1408
05/10/2022 -
09:57

1441
08/02/2023 -
11:41

1446
03/07/2023 -
15:04

Cognome/Nome

lamberti
Giovanna

Paoletta
Angela

corti

ilaria

SESANA
CLAUDIA

Brusadelli
Francesca

Titolo di studio

laurea in educatore
professionale

Laurea in
Giurisprudenza

PSICOLOGIA
DELLO SVILUPPO
E DElI PROCESSI
EDUCATIVI LM-51,
D.M. 270/2004

LAUREA IN
SCIENZE
DELL'EDUCAZIONE
CLASSE L-19

Laurea v.0. Scienze
dell'Educazione

Specializzazione /
Abilitazione
Sostegno

nessuna

i

NO
SPECIALIZZAZIONE

NESSUNA

Educatrice
professionale in
progetti di educativa
scolastica dal 2009
al 2018

Altre specializza

AELS Upper
Intermediate Leve
English Language
2022

24 CFU conseguit
data 10 Giugno 2(

ATTESTATO E
AUTORIZZAZION
ALL' APPLICAZIC
MEDIATORE
FEUERSTEIN
programma di
arricchimento
strumentale stand
Livello 1
Introduzione alla
comunicazione
Aumentativa - CA
WORKSHOP LIBI
MISURA - CAA

Laurea triennale i
Lingue e LetteratL
Straniere, 2008

CELTA (Certificat
Teaching English
Speakers of Othel
Languages), 2011



NO
Invio/Data

1447
07/07/2023 -
23:22

1453
02/08/2023 -
00:53

1460
13/08/2023 -
16:16

1461
14/08/2023 -
09:46

Cognome/Nome

Patsika
Dimitra

Di Gregorio
Marianna

mauri
valeria

riva
federica

Titolo di studio

Laureain lingua e
letteratura italiana
con dire ione Socio-
psico- pedagogico

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

diploma socio psico
pedagogico

LAUREANDA IN
SCIENZE DELLA
FORMAZIONE
PRIMARIA ultimato
esami e laboratori,
in attesa di
discussione (marzo
2024)

Specializzazione /
Abilitazione
Sostegno

Master di secondo
livello presso
Universita degli
studi di Roma Tor
Vergata conseguito
nel 2016 con il titolo
DEA Dinamiche
Emot

non in possesso

NESSUNO

no

Altre specializza

Certificazione di
inglese livello C2 |
Master di Il livello
presso Tor Vergal
Roma DEA
DINAMICHE
EMOTIVO -
AFFETTIVE ED
EDUCAZIONE
Laurea in lingua e
letteratura italiana
Laurea in
amministrazione
aziendale

formazione privat:
disturbi dello spet
autistico

Laurea in Scienze
dell'educazione (L



NO

Invio/Data  C09nome/Nome
1465 DELISI
16/08/2023 - MARIANNA
17:43 e

1468 |
19/08/2023 - E[Sgﬂgfa

04:46

Titolo di studio

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laureanda in
Scienze e tecniche
psicologiche

Specializzazione /
Abilitazione
Sostegno

4 anni di nomina
annuale sul
sostegno scuola
primaria

Altre specializza

Certificazione
informatica EIRS/
FULL
SUPPLENZA
ANNUALE DI
SOSTEGNO A.S.
2022/23, PRESS(
COMO REBBIO
SUPPLENZA
ANNUALE DI
SOSTEGNO A.S.
2021/22, PRESS(
COMO REBBIO
SUPPLENZA
ANNUALE DI
SOSTEGNO A.S.
2020/21, PRESS(
COMO REBBIO
SUPPLENZA
ANNUALE DI
SOSTEGNO
A.S.2019/20, PRE
IC TAVERNERIO
PRIMARIA VILLA
SANTA MARIA

diploma di maturit
liceo delle scienze
umane

tirocinio psicologiz
scolastica: ADHD
DSA, BES

stage presso la sc
materna Sommi
Picenardi

Inglese B2
insegnante di sos
2022/2023 pressc
robbiate: 8 mesi p
ore



NO
Invio/Data

1470
19/08/2023 -
16:36

1475
22/08/2023 -
13:09

1476
22/08/2023 -
15:08

1481
23/08/2023 -
15:00

1486
25/08/2023 -
10:48

1489
28/08/2023 -
11:41

Cognome/Nome

Perego
Angelica

Riva
Cristian

MONTANARELLA
LAURA

D'Alfonso
Pierre

Tonto
Teodora Maria

Salvati
Isabel

Titolo di studio

informatico e
educatore
ambientale

Diploma Magistrale

o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laureato in Scienze

politiche

Scienze dell’
educazione e
formazione 119

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Specializzazione /

Abilitazione
Sostegno

nessuna

No abilitazione

NON SONO IN
POSSESSO DI
ABILITAZIONE

Nessuna

Educativa scolastica

I

Altre specializza

Educatore ambier
libero professionis
presso il Parco
Regionale del Cut
presso altre scuol
della Provincia di

Master in Integraz
Europea

Laurea triennale i
Filosofia

CLIL - Insegname
didattica in lingua
inglese

Certificate in
Psychodynamic
Counselling Skills
Diploma Triennale
Danzamovimento
Espressiva
Psicodinamica

Laurea in Psicolog
dello Sviluppo e d
Processi Educativ
PERCORSO
FORMATIVO PEF
CONSEGUIMENT
DEI 24 CREDITI



NO
Invio/Data

1503
31/08/2023 -
12:12

1534
15/09/2023 -
06:57

1540
17/09/2023 -
23:21

1544
18/09/2023 -
21:29

1545
19/09/2023 -
15:50

1548
24/09/2023 -
12:47

Cognome/Nome

Putignano
Daniela

Vigano
Eleonora

Belotti
Susanna

Magno
Rossella

Colnaghi
Cora

ravasio
lisa

Titolo di studio

Laurea Magistrale
in Linguistica
Moderna - LM-39

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Psicologia clinica

Tecnico dei servizi
sociosanitari

Specializzazione /
Abilitazione
Sostegno

No

Diploma magistrale

no

non conseguita

Altre specializza

Laurea Triennale
Scienze
dell'Educazione e
Formazione
(02/12/2021 -
Universita degli S
Guglielmo Marcor
Master di | Livello
Discipline Socio-
Letterarie, Storich
Geografiche
(28/05/2023 -
Unicamillus)

24 CFU (24/05/20
Universita Teleme
eCampus)
Certificazione Ling
Inglese Livello C2
LIM

ECDL

24 CFU

LAUREA TRIENN
IN SCIENZE DEL
MEDIAZIONE
INTERLINGUISTI
INTERCULTURAI

Laurea in scienze
dell'educazione
Specializzazione '
DSA e ADHD"



N° Specializzazione /

. Cognome/Nome Titolo di studio Abilitazione Altre specializza:
Invio/Data
Sostegno
Laurea Magistrale
in Scienze
1550 Caalio Pedagogiche LM85, Laurea in Sociolo
26/09/2023 - Luc?a indirizzo no A36 presso Unive
11:29 "Pedagogia della Milano Bicocca
diversita e della
marginalita"
Diploma Magistrale
1563 Fumagalli o Diploma di Liceo
24/10/2023 - 9 ploms NA
i Anna Socio-Psico-
16:19 .
Pedagogico
1565 Losordo Laurea in Scienze Non ho la |2(§D(|:_FU
30/10/2023 - . dell'lEducazione e o . . .
) Miriam : specializzazione Iscritta alla magist
18:53 della Formazione . .
in Pedagogia
1573 Carcano dS((a:III('a:dZScazione Laurea Magistrale
02/12/2023 - . Nessuna Formazione e Svil
) Greta vecchio .
07:45 . delle Risorse Ums
ordinamento
1581 AMaro Laureanda in lingue nessuna
10/01/2024 - Marta e letterature specializzazione ECDL
14:41 straniere moderne P
laurea magistrale in
1587 Arrigoni scienze
09/07/2024 - g pedagogiche e /
) GIULIA . .
10:34 anche in scienze
dell'educazione
e Carissimi Laurea magistrale
30/07/2024 - . . } 9 Nessuna
) Marianna in farmacia
23:58
1591 cinzia non ho conseguito
17/08/2024 - . " . Laurea in Filosofia I g 24 CFU
i airoldi abilitazione
14:42
LSl Losa laurea in scienze
26/08/2024 - . . nessuna
Elisa pedagogiche

22:47



NO

Invio/Data  cP9nome/Nome
1602 |
28/08/2024 - gg:r;agh'
11:21

1606 |
20/08/2024 - zf‘;ga
15:29

1615 Sala
13/09/2024- 25
08:59

1618

24/09/2024 - '\S"ﬁ/ A
16:23

Titolo di studio

Laurea magistrale
in Psicologia Clinica

Diploma
accademico di Il
livello in
Scenografia -
Indirizzo Teatro

Laurea in scienze
pedagogiche e
laurea in psicologia

Diploma scienze
umanistiche e
sociali - 2013

« prima precedente 12 3

URL (stampato il 22/04/2025 - 05:08): http://www.icbrivio.edu.it/mad/primaria-sostegno?page=3

Specializzazione /
Abilitazione
Sostegno

no

4

Altre specializza

Abilitazione
all'insegnamento


http://www.icbrivio.edu.it/mad/primaria-sostegno
http://www.icbrivio.edu.it/mad/primaria-sostegno?page=2
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